

Referat – Møde Campusråd SDU Slagelse

Mandag den 13. maj 2024 kl. 09.00-09.50

Deltagere:

Hanne Søndergaard Birkmose, Birgitte Sloth, Heidi Hansen, Per Krogh Hansen (afbud), Alexandra Hosting, Lone Grønbæk (afbud), Dannie Kjeldgaard, Claus Trap Christensen, Lars Tiedemann, Simone Schipp von Branitz Nielsen, Ann Marie Sindt Lauridsen, Lars Meldgaard (afbud), Britta Løck Worm (afbud), Stine Pilsmark Kaldahl (afbud), Ditte Bjerrisgaard Bundesen, Astrid Jensen og Kirsten Lambert

Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Ingen kommentarer.

Ad 2. Seneste referat

Ingen kommentarer.

Ad 3. Nedlukning af SDU Slagelse

Alle aftaler mellem personale og ledelse er indgået ved udgangen af april, og Thomas Buchvald Vind har udsendt en information om afviklingsplanen for SDU Slagelse frem mod nedlukningen i sommeren 2027. Afviklingsplanen kan læses på:

- Dansk: https://sdunet.dk/service/campuslagelse/nyheder_cs/Afviklingsplan-SDU-Slagelse
- Engelsk: https://sdunet.dk/en/service/campuslagelse/nyheder_cs/Afviklingsplan-SDU-Slagelse

Proces for kontorfællesskab blev gennemgået og godkendt af Campusrådet, se Kommunikationsplan. I den kommende periode vil ønsker og behov blive afdækket, der vil blive udarbejdet en plan over kontorfordeling, og der vil blive flyttet rundt.

Hen over sommeren flytter flere kolleger tjenestested til Odense, hvor der etableres kontor til dem. Alle, som har en funktion på campus, vil få tildelt en kontorarbejdsplads på campus – enten alene eller til deling, alt efter behov og ønske. Kontorfællesskabet, som bliver placeret på 1. sal i sektion C og D, forventes etableret færdigt før eller umiddelbart efter sommerferien.

Ad 4. Arbejdsmiljø, studiemiljø og fællesskab på SDU Slagelse

Arbejdsmiljø og fællesskab:

Kontorfællesskabet på 1. sal, hvor alle kolleger bliver samlet, vil forhåbentlig sikre et godt og nært arbejdsmiljø og fællesskab i fremtiden. Samtidig fastholder vi traditionen om daglig fælles frokost, månedlig fælles morgenmad (SDU betaler) og en fælles frokost hvert semester (SDU betaler).

Personaleforeningen er nedlagt og erstattet af et eventudvalg i campusregi. Eventudvalget har inviteret til en sommerudflugt til Kragerup Gods fredag 14. juni. Her skal vi på skattejagt og nyde en festmiddag. Der er fælles bustransport.

Studiemiljø og fællesskab:

Så snart det er muligt, vil al undervisning blive samlet på 1. sal i sektion A og B. I efterårssemestret og forårssemestret er der formentlig fortsat behov for at bruge det store auditorium A 2.04 på 2. sal, da holdene på HA-studiet er for store til undervisningslokalerne på 1. sal.

Det er vigtigt, at de studerende oplever et godt studiemiljø, men det kan være svært at skabe et fællesskab på tværs af studier og hold på campus. Underviserne bør fortsat sikre, at det enkelte hold får et godt undervisningsmiljø, hvor det nære fællesskab fungerer.

I øjeblikket kigger et særligt udvalg på SAMF på løsninger til studerende, som har dumpet fag, der ikke længere udbydes. Campusrådet afventer en tilbagemelding fra udvalget om de aftalte løsninger.

Ad 5. Vigtige informationer fra fakulteter, institutter og afdelinger

Forskningsgruppen Management of People på SAMF bliver nedlagt, og forskerne bliver placeret i andre/nye forskningsgrupper.

Der afholdes dimission fredag 21. juni kl. 11 – først to særskilte fejring og derefter en fælles reception.

Der arbejdes fortsat på at udbyde fælles valgfag for SAMF- og HUM-studerende.

Ad 6. Eventuelt

Ingen kommentarer.